



## COLOSS uuring – Mesinike teabeallikad – koostöös mesindusteadlastega üle maailma

Kuidas mesindusteavet otsida ja levitada? Palun leidke ca 10 minutit ja andke oma panus, et saaksime areneda ja teid teie tegevustes paremini aidata.

Uuringu koostas COLOSSi töörühm ([www.coloss.org](http://www.coloss.org)) – rahvusvaheline mesindusteadlaste ja -nõustajate organisatsioon ja võrgustik. COLOSSi missioon on parandada mesilaste heaolu ülemaailmsel tasandil. COLOSSi võrgustikus on mitmeid töörühmi. Ühe töörühma B-RAP (Bridging Research and Practice) eesmärk on ühendada teadus ja nõustamistöö mesinike igapäevase tööga. Uuring viiakse läbi enam kui 30 riigis.

Teadlaste, nõustajate ja mesinike vahelise koostöö peamiseks probleemideks on vähene suhtlus ja erinevused vaatenurkades. Seetõttu soovime teilt kui mesinikult küsida, kuidas saaksime teieni jõuda ja teid aidata. Selle teadasaamiseks küsimegi: Kuidas te alustasite? Kust te olete saanud oma mesindusalased teadmised? Milliste mesindusvõrgustikega olete seotud? Kuidas saate mesindusalast teavet? Millist koolitust soovite? Millised on teile mesinikuna kõige suuremad väljakutsed? Ja millele peaks teie arvates keskenduma tulevikus?

*Mesindus on üks maailmas levinud keel, mida kõik mesinikud mõistavad, ja ometi kasutab iga mesinik seda nii erinevalt.*

*Palun aidake koguda teadmisi, kuidas mesinduse oskusteavet ja kogemusi paremini levitada.*



Palun osalege järgmises küsitluses ja aidake meil teie tööd paremaks muuta!

Selles uuringus on 31 küsimust, millele vastamine võtab aega 10 minutit. Küsimustikule saab vastata kuni **15.11.2020!** Niipea, kui uuring on lõpule jõudnud, koostame tulemuste kohta rahvusvahelise artikli, mille tõlke avaldame kohalikele mesinikele.

Küsimustikule saate vastata: <https://www.bee-survey.com/index.php/877127?lang=et>

Kogu teie poolt esitatud teave jääb konfidentsiaalseks.

Teie vastuseid ootama jäädes

B-RAP töörühma Eesti koordinaator Aivar Raudmets, E-mail: [aivar.raudmets@gmail.com](mailto:aivar.raudmets@gmail.com)